
ПРИЈАВА НА ИНТЕРЕН ОГЛАС  ЗА ЧЛЕН НА РАБОТНА ГРУПА


	Име и Презиме
	

	Број на индекс
	

	Студиска година / запишан првпат
(Пр. трета /2013)
	

	Студиска програма
	

	Институт на 
кој конкурира според Огласот
(Пр. МКММВ, ПИ, ТИ)
	

	Предмет на кој конкурира според огласот (само еден)
	

	Оценка по предметот на кој конкурира
	

	Вкупен просек
	

	Запишан летен семестар 2015/2016 година
	ДА/НЕ

	*Предвидени / положени предмети по студиски години

	· Прва година       (   /   )

· Втора година      (   /   )

· Трета година      (   /   )

· Четврта година  (   /   )


	Контакт податоци
· E-mail адреса
· Телефон
	






Датум:__________ 2016 година



